Башkортостан Республикаhы

Миәкәмуниципальрайонының Илсеғолауыл советы

ауыл биләмәhе  хакимиәте
452089, Миәкә  районы, Илсеғолауылы,

Совет урамы, 9
тел./факс 2-71-69, 2-71-72
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Администрация   сельского      поселения Ильчигуловский       сельсовет муниципального   района Миякинский район

452092, Миякинский район, с. Ильчигулово,

ул. Советская, 9

тел./факс 2-71-69, 2-71-72

          Бойорок                                      №4                          Распоряжение
         03.02.2014й.                                                                      03.02.2014г.

О назначении лиц, наделенных правом электронной цифровой подписи, для работы на общероссийском официальном сайте
В целях осуществлении полномочий в сфере размещения заказов в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"»,
1. Наделить правом электронной цифровой подписи следующих лиц, осуществляющих работу на официальном сайте Российской Федерации в сети “Интернет“ для размещения информации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд:

	ФИО (полностью)
	Должность
	Полномочие пользователя общероссийского официального сайта

	1
	2
	3

	Гумеров  Талгат Гайнетдинович
	Глава сельского поселения
	Администратор организации

	Гумеров  Талгат Гайнетдинович
	Глава сельского поселения
	Специалист с правом подписи контракта

	Гумеров  Талгат Гайнетдинович
	Глава сельского поселения
	Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

	Гумеров  Талгат Гайнетдинович
	Глава сельского поселения
	Уполномоченный специалист

2. Возложить на вышеуказанных лиц, персональную ответственность за безопасность ключевой информации, ее сохранность, неразглашение и нераспространение.
3. Назначить ответственным за организацию и обеспечение бесперебойной эксплуатации программно - технических средств  автоматизированных рабочих мест, предназначенных для подключения к официальному сайту Российской Федерации в сети “Интернет” в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Гумерова  Талгата  Гайнетдиновича.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на себя.
Глава сельского поселения                               Т.Г.Гумеров
	Верно

	(Должность заверившего лица)

	М.П.

	(Подпись)

	(Ф.И.О.)

	«

	»

	201

	г.